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| COMUNICADO N° 003
:
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 011-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG. N* 728 DE PLAN COPESCO
N*01 AREA USUARIA:DIRECCION EJECUTIVA
CARGO: PROFESIONAL I1
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |ALDEA ROJAS PIERINA NARCYLUZ 46306670 DE-PV-A NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 [ARROYO GARRAFA KATHERINE LUCIA 47101754 DE-PV-A LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNO EL LUGAR DE TRAGAJO DESCALIFICADO
3 [CONTRERAS CASTANEDA PAVEL 41393706 DE-PV-A NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCALIFICADO
4 |UMATUERO MARIA YSABEL 44142763 DE-PV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V HOJA DE VIDA OESCALIFICADO
N°02 AREA USUARIA:DIRECCION EJECUTIVA
CARGO: PROFESIONAL |
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |GARCIA DIAZ SDENKA ALISSON 73135918 DE-PIII-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |SERRANO GUTIERREZ DARWIN 45893432 DE-PIII-B NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADD
3 |ZUNIGA ACHAHUI BRIZEIDA 44702279 DE-PIII-B NO ADJUNTO EL ANEXO IV DESCALIFICADO
N*03 AREA USUARIA:UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION
CARGO: TECNICO Il
N* [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALOSILLA PINTO YERALDI 46874243 UPPM-TII-C CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
2 |ASCUE ANDIA ANALUCIA 72945850 UPPM-TII-C NO FOLIO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |CABRERA GUTIERREZ RAQUEL 72879168 UPPM-TII-C CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA,
4 |CACERES HERRERA INGRID MELANIE 70671194 UPPM-TII-C NO FOLIO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |CCASA HUAYLLANI ROMARIO 48335257 UPPM-TII-C CALIFICA
6 |CHAPARRO SALAS VICTOR ARNOLD 76793637 UPPM-TII-C LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA LUGAR DE TRABAIQ DESCALIFICADO
7 |CONDORI SAIRE RITA 40612089 UPPM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
DELGADO TINTAYA HELLOR DONNA TAHABATA 76590571 UPPM-TII-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
ENRIQUEZ HUAMANI KARIN 72738541 UPPM-TII-C NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
0 |FERNANDEZ ACURIO MARIA FERNANDA 70512870 UPPM-TII-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
1 |GAMARRA SOLORZANO DIANA INDIRA 70583259 UPPM-TII-C CAUFICA
2 [GONZALES AGUIRRE FIORELA 70584239 UPPM-TII-C NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
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Yl e COMUNICADO N° 003
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N°* 011-2022-5E/0-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG. N* 728 DE PLAN COPESCO
NO CUMPLE CON LACYPERIENCIA LAGCRAL ESPECIFICA REGUERIDO EN L PEPFILGE PUESTO, SE
11 |GONZALLS OSCCO FLOR 21 LMA 24302575 UPPM TIIC CALIFICA A PARTIR DL BACHILLFPATC OF FECHA 24/65/19, WO ADIUNTO CONSTANCIA DE NO CAUFICA
e = N o [GHEYD
MO CUMPLE CON LA CXPTRIFHCIA LABORAL EST CIFICA, MO SE CALIFICO LGS CERTIFICADGS OF
14 [GULVARA VALENCIA CLAUDIA MILISSA 45227912 UPPM-TII C TRABAIC GUE HO HAN S100 EMITOOS PORELAPEA OF PECURSDS HUMANGS O GUIEN NO CAUFICA
COPRESPONDA
15 |GUZMAN CAMPOS SANTOS FELIX 47474864 upPPM-TII-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNENIE DOCUMENTACICN SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
16 |LARA SANCHEZ JUAN ELI 70399919 UPPM-TIIC HO PRESENTO LOS ANEXGS, ONI T DOCUMENTACION SUSTENTATOR(A OEYLALFICADD
17 [LUIANO ACCRO JOMN ALBERT SEGUNDO 721RGA18 UPPM-TII-C CAUFICA
18 [LUQUE QUISPE ROY JESUS 75238303 upPPM-TIILC CAUFICA
19 |MAMANI TINTA BLANCA ESTHER 46354316 UPPM-TII-C NO CUMPLE CONEL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEZO Y MOIA UE VIDA OF SCALIFICADO
20 |MANSILLA CCAHUANA MIRIAN ROSA 70915665 UPPM-TII-C CALIFICA
21 |NUREZ BOLIVAR RUTH MILAGROS 76151180 UPPM-TII-C CAUIFICA
22 |ORTEGA FARFAN CHRISTIAN 45482967 UPPM-TII-C NO UTILIZO LGS FORMATOS ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE PROCESO DESCAUFICADO
23 |PARADA GARCIA XIMENA 73186445 UPPM-TII-C NO FIRMO EL DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
24 |POBLETE SALCEDO JOMARA 72439327 UPPM-TII-C CALIFICA
25 |QUIRITA ACHAHUANCO EDITH DIANA 43214299 UPPM-TII-C CALIFICA
UISPE AYMA SOLEDA! i NO CUMPLE COM ACREDITAAR EL INTEM DE ESPECIALIZACION DE ACUERDO A LOS REQUSITOS =Y
25 |4 5 D (et UPPM:TILE ESTABLECIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO HooA
27 |RAMOS BUSTINZA ANGELA MELISSA 48751430 UPPM-TII-C CALIFICA
28 [SOLIS TUPAYACHI BERALUCIA 46319207 UPPM-TII-C CALIFICA
o NO CUMPLE CON ACREDITAAR EL INTEM DE ESPECIALIZACION DE ACUERDO A LOS REQUSITOS
29 |VALDIVIA RODRIGUEZ MANUEL EDUARDO VLADIMIR 72803835 UPPM-TII-C ESTABLECIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
30 |[YAHUAIRE SONCCO MARIA GUADALUPE 76400041 UPPM-TII-C NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N° 04 AREA USUARIA:UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACION - CENTRO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
CARGO: TECNICO INFORMATICA Il
N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
i NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL
1 |CCOARITE DUERAS CLINEN 73714355 uPPMTID ANEXO IV, NO UTILIZA LOS FORMATOS ESTABLECIDO EN EL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
o NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, DESDE EL
2 |COANQUI CARRASCO JOSE 25003174 UPPM-TII-D DIPLOMA DE BACHILLERATO DE FECHA 24/05/2021 NO CALIFICA
3 |GUTIERREZ LEZAMA KARLA 71406427 UPPM-TII-D CAUFICA
4 |HUAMAN PILCO ELVIS JUSTINIANO 74042261 UPPM-TII-D NQ PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
S |HUARAYA CANLLAHUE ALEXANDER 48217827 UPPM-TII-D CALIFICA
£ [JARA QUISPE LIS MANUEL 71250980 UPPM-TII-D CALFICA
7 LUAN COPTAVITARTE EDGAR MANUEL 72022530 UPPM-TII-D Caueca
i —
|
e ['/L'q"l LA FLORES WEDER ADEL 70789531 UPPM-TII-D NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALFICADD
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COMUNICADO N° 003

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR,PROCESO DE SELECCION. N* 011-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJQ EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG. N°® 728 DE PLAN COPESCO
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2 [NORIFGA VILLALOROS LUIES CARLOS 44616975 UPPM TILD CALIFICA
10 |onrsz canmeLove Drstro BAVID 21984773 UPPMLTILD MO CUMPLE CON €1 ORDEN l'.unuunri::::?:maNm\muwron ONIGESPUES DEL BECALIEICADD
11 [RANDS BTIAR MECTOR HUGO 250019872 UrPM-TII D CALIFICA
12 [SARMIENTO PONCE HAMILY 70144165 UPPM-TII D CALIFICA
) NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA LADGRAL TSPECITICA REGUERIDA EN EL PERFIL GE PUESTO,
11 |TTITO YUCRA FRANKLIN RONALD 45613154 UPPM-TILD HOACREDITAELITEM OF £5PECIALIZACION REGUERIDA EN EL PERFIL OF PUESTO NOLALICA
I = = NOCUMPLE CON ACREDITAR LA CONSTANCIA DF FGRESO EH FORMACION ACADEMICA
14 [UNICRES IMENEZ PATRICIA 729442135 UPPM-TIID (ADIUNTO CONSTANCIA DE SER ESTUDIANTE OF LA ESCUELA PROFESICMAL D INGENIFRA DESCAUFICADT
INFORMATICA ¥ DF SISTEMAS
15 17(CARRA CORIMANYA MARCO AURELIO 71463070 UPPM-TII-D NO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL M ELANEXO it DESCAUFICADC
N OS AREA USUARIA:COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION - CEPI
CARGO: ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
: NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LADORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, 5E
1 [RARRA MATEOS INGRID KAREN 24004653 CEPI-PIV-E CALIFICO A PARTIR DF LA COLEGIATURA DE FECHA 21/08/2008 NO CALIFICA
2  [MOLGUIN RAMOS CINDY ROCIO 70053878 CEPI-PIV-E CALIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE
PIV- NO CALIFICA
3 JVALLE ALVAREZ CARELIN BELMA Rt CEFFPIVE PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 31/05/2019
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALFICA
& |VERGARAALCCA OSCAR 2002058 CEPL-PIV.E PUESTO, SE CALIFICO A PARTIR DE LA COLEGIATURA DE FECHA 21/05/2008
S [VILLAFUERTE CONDORI HENRY ENGELS 24003051 CEPI-PIV-E CAUFICA
6 [ZUNIGA PILCO LIZ KAREL 41375606 CEPI-PIV-E NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
N° 06 AREA USUARIA:SUB DIRECCCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CARGO: RESIDENTE DE OBRA | - OBRA CCORCA
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CABALLTRO HUALLPA SARA 45716494 SDIV-PIII-F CALIFICA
2 |DURAN CHURATA FREDY DIXSON 41588083 SDIV-PIII-F CALIFICA
3 |MORA ESCALANTE ALAIN 41502305 SDIV-PIII-F CALIFICA
4 |YARL? FARTAN RUDI EMERSON 40375376 SDIV-PIII-F CALIFICA
N* Q7 AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA GARCILASO
CARGO: ENFERMERO DE OBRA
|
N IAPELUDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
|
1 | STRO MAYTA EVELYN GABRIFLA 48035954 ROG-PVI-G CALIFICA
2 l&um’ FREZ AIQUIPA JOSEF JONER 43026828 ROG-PVI-G CAUFICA
3 InAnerrs HERMOZA MARIA OEL CARMAEN 47856493 ROG-PVIG NG CUMPLE COM EL GRDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTO LOS ANEXOS AL INICIO DESCALINEADD
] DE LA DOCUMENTACION
& GUNUCARGAMAN FLORFS SHARMILY 44223158 ROG-PVIG NO FOLIO LOS ANEXOS, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCALIFICADS
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T COMUNICADO N° 003

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR.PROCESO DE SELECCION- N* 011-2022-SE/O-PLANCOPESCO/GRC.
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D. LEG. N 728 DE PLAN COPESCO

NO CUMPLE CON £L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL SeSeAURCAB0
S [TORRES SANCHEZ THELMA 46033876 ROG-PVI-G ANEXO IV, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

N' 08 AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA GARCILASO

- CARGO: ESPECIALISTA EN ELECTRICIDAD, ELECTROMECANICA |

N° |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 [CANAL CAMERO HECTOR RAFAE:L 41573884 ROG-PII-H NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

2 [CJUIRO FLOREZ MANUEL 43125259 ROG-PII-H LLENADO INCORRECTO DEL ANEXO IV, NO CONSIGNA EL LUGAR DE TRABAIO DESCALIFICADO

3 |HUALPA CANALES HEBER ELOY 40377684 ROG-PII-H CALIFICA
N°09 B AREA USUARIA:RESIDENTE DE LA OBRA CALCA

CARGO: ESPECIALISTA AMBIENTAL

N* AP:LL!DosVNOMrTEs DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |CASAFRANCA VALENZUELA THAIT BIANCA 72351651 ROC-PIV-I CALIFICA

2 |GAMARRA FLORES ROSA JULIA 46931632 ROC-PIV-I NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
> pusean onza ot e ousss | Roca | R ettt | o
4 |HUILLCA RAMOS LISEHT ANEDIA 75945061 ROGPIV-I NO CUMPLE CON LA :xrfnrrzunlc;: E?JEFCEJEQLN :f%lEJEF':ICDi:\A E:z/%;;iz;m DE PUESTO, ADJUNTO oA

5 |LEVITA ROMERO ROSA FLORIPES 23945827 ROC-PIV- NO UTILIZO LOS FORMATOS ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
6 |RECHARTE MATAMOROS HILARIO 42889157 ROC-PIV-I NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

£l comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos y Entrevista Personal se
realizara de FORMA PRESENCIAL en el auditorio del PLAN COPESCO el dia jueves 16 de junio del afio en curso.

«El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar doble mascarilla y Carnet de vacunacion con las 03 dosis.

«El postulante deberd portar DNI, UN LAPICERQO AZUL.

«El postulante deberd realizar el ingreso por la puerta roja lateral de Ia entidad.

«El postulante realizara el ingreso a la entidad a partir de las 08: 00 am hasta 08:30 am, sin prorroga de tiempo.

«El postulante iniciara con la evaluacién de conocimientos a las 08: 30 am, el mismo que tendra una duracién de 10 min.

«Durante |2 evaluacion de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electrénicos.

«Si el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE
PRESENTO (NSP).

«Los resultados del Examen de Conocimientos se le dara a conocer 10 minutos después de concluida la evaluacién de conocimientos.
«El postulante con nota aprobatoria pasara a la Entrevista Personal.

+Los resultados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 15 DE JUNIO DEL 2022
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